214
IMADŁA MASZYNOWE / MACHINE VISES
Kod produktu
Order No.
Bestell-Nr.
Код товара
Typ
Type A B C D E F G H I J
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
VISE.5AXIS.100 100 105 95 40 5 20 25 160 70 115 100
VISE.5AXIS.130 130 135 125 50 5 20 25 210 80 125 130
VISE.5AXIS.160 160 165 155 60 5 25 25 250 90 140 160
5AXIS
5-osiowe imadła samocentrujące
5-axes self-centering vises
5-Achsen-Zentrischspanner

Eigenschaften:
  Für 5-Achs-Bearbeitung
  Runder Körper, für weniger Störkonturen und geringeren Platzbedarf
  Ideal zum Einsatz auf Rundtischen, Teilapparaten etc.
Характеристика:
  Используются при 5-осевой обработке.
  Круглой корпус для  и меньшего пространства.
  Идельный для применения с      , поворотными столами и т.п.
Kod produktu
Order No.
Bestell-Nr.
Код товара
Typ
Type A B C C1 C2 C3 F H J K N X L
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
VISE.ZSM.60 60 170 80 100 112 45-140 - 20 55 25 15 14 14 185
VISE.ZSM.100 100 240 120 90 90 70-160 134-222 35 80 40 20 22 18 260
VISE.ZSM.100XL 100 240 120 130 140 62-190 - 30 80 40 16 21 16 256
ZSM
Imadła samocentrujące
Self-centering vices
Zentrischspanner